"KEDAULATAN RAKYAT”
HALAMAN 7

SELASA LEGI, 25 APRIL 2023
(4 SAWAL 1956)

Iklan Cilik

Yedaubaton Rayat

Tarif per baris kolom Rp.12.000,- + PPN 10%. Min. 3 baris, mak. 10 baris
Tiap baris terdiri 32 karakter (fermasuk spasi dan tanda baca). Pelayanan mulai
pukul 08.00 s.d. 19.00 WIB. Hari Minggu/Libur pukul 10.00 s.d. 18.00 WIB.

Minggu PUKUL

Buka 10:00WB

0274 565685

ext.112 -113 Fax.0274 555660

iklankryk13@gmail.com

‘ JI. P. Mangkubumi No.40 - 46
Yogy iklankryk23@yahoo.com

akarta 55232

@ 4

BARANG HILANG

Hilang BPKB BM-5678-FM An:Wahyudi
Da:JI.Sawit RT.31/07 Desa Hangtuah
Kec.Siak Hulu Kampar

3/00524/0423

KREDIT MURAH

Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'05/Mbl'05,Pjk

tit,Plat Luar,T.O,bs Tnp svy.Resmi

OJK.Hp/WA:087838609766 Ajie
3/00301/0423

PENGOBATAN

Ny.Santi:Khusus menangani Disfung
si Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula
si dini. Lemah syahwat, Keputihan
Frigid. JIn.Raya Yogya-Solo Km.15
Timur Bangjo Proliman Gang. Perta
ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47
Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193
7100529/0423

Lowon

Bth Terapis wanita usia maks 35Th
Pengalaman/blum ad training Gaji1,7it-
3jt Hub 081339823775

3/00378/0423

Dicr Hk dan Admin Wnt Mess Min SMut
Villa di Kaliurang,Sekretaris Katolik
Jujur,Niat Kerja Traveling Smart.
WA:08175499555

4/00426/0423

Otomotif

Mbl&Mtr anda sdh tdk terpakai:

hdp/mati/dongkrok/bobrok/rsk/nabrakhd

p/mati/tua.Km Beli:085785622363
3/00357/0423

MOBIL DIJUAL

* HONDA «

All New Brio Satya E'20 akir,Manua,Up

Grade Rs/AA tgn1/Seperti baru/Km

12Ribu/Merah/085107443322TP
3/00445/0423
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HARGA ON THE ROAD MULAI :

RP. 130 Juta-an”®

*New Carry Pick-UP 1.5 Type Flat Deck

DP 2 IT-AN,

Angsuran mulai

JUTAAN *
HADIAH EENJUALAN

Suzuki NEX I1
+ Samsung Galaxy +* Free Keur
SENILAI 36 JUTA*

BONUS SERVICE*
GRATIS OLI MESIN +
OLI FILTER + OLI GASKET S/D 50.000 KM
SENI TA

ATAU

m Jl.LaksdaAdisucipto Km 7,5 Yogya
Telp. 487718/ 485555

m JI. Magelang Km 8, Sleman, Yogya
Telp. 869098 /865757

| JI. Ringroad Selatan Sewon Bantul
Telp.2871897 /287 1515

= JI.A.YaniNo.378 A Magelang
Telp. (0293 ) 367333

Selasa, 25 April 2023

05.00 Bening Hati 16.00 Pariwara Sore
05.30 Lintas Liputan Pagi 16.10 KR Relax
06.00 Pagi-pagi Campursari 17.10 Lintas Liputan Sore
08.00 Pariwara Pagi 19.30 KR Relax
08.10 Teras Dangdut 19.15 Digoda (Digoyang Dangdut)
12.00 Family Radio 21.00 Berita NHK
14.00 Radio Action 22.00 Lesehan Campursari
Grafis: Arko
PALANG
MERAH
INDONESIA

[ niroonoroanan [ afe o | ae

PMI Yogyakarta (0274) 372176 74 54 110 a1
PMI Sleman (0274) 869909 10 20 20 6
PMI Bantul (0274) 2810022 6 8 24 3
PMI Kulonprogo (0274) 773244 13 22 24 2
PMI Gunungkidul (0274) 384500 6 5 4 14

Sumber : PMI DIY- (Stok darah bisa berubah sewaktu-waktu).

(APW/ Arka)

&K "TMIULIA"

AUTHORIZED MONLY CHANGER
www.muliamoneychanger.co.id

JAM OPERASIONAL
®* KANTOR MULIA MANGKUBUMI

Jl. Margo Utomo (Mangkubumi ) No.53 Yogyakarta
TELP : 0274-5015000,563314,547688 )

BUKA SETIAP HARI

TELP : 0274-4331272

® VIULIA PLAZA AMBARRUKMO | SENIN SID MINGGU
Lower Ground Plaza Ambarrukmo Mall

PENGOBATAN

Kanker,Ambeien,Prostat,Hernia, 1x
Berobat Sembuh Total.Sinshe Hub:
081225300621

3/00577/0423

Properti

Bravo  Servis  Elektronik  1Jam
JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, Tape
Hb:081915555971/WA:08112651744

3/00401/0423

Siap Bantu  Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603
3/00322/0423

MEDIA PROMOSI
HUB : (0274)
565685

e PERUMAHAN e RUANG USAHA

* RUMAH DICARI  RUMAH DIJUAL » RUMAH DIKONTRAKKAN

¢ TANAH DIJUAL = TANAH DIKONTRAKKAN

RUANG USAHA

Ruko 2Lt Lb:120m2 1Kt,2Kmd JI.Letkol

Subadri Sayidan Sumberadi Simn,dkt

PsrCebongan CP:087738330009
3/00517/0423

RUMAH DIJUAL TANAH DIJUAL TANAH DIJUAL

Rmh Baru bgs di Banyurejo Akses

Entry/Exit Calon Tol Jogja Smarang

Hrg.600jt 3Kt Grs 08122798551
3/00530/0423

Djl Ruko JIn Ry Bakungan 2Lt SHM

LT75m2 LB135m 3KT 3KM R.Ush RtDpr

Tmp.Cuci TIp/WA:0813 8484 0077
3/00554/0423

RUMAH DICARI

Cari Untuk dibeli Rumah atau Tanah di
Jogja dan Sekitarnya Hub:0822 9000
9100

3/00543/0423

RUMAH DIJUAL

Rumah dijual 2Lt 5Ktdr,Garasi Luas

diPerumahan Griya Perwita Asri Jakal

blok DS-4 Hub:081904 178261
3/00449/0423

Ruko 2Lt SHM IMB LT83 LB150 JI.Letjen
Suprapto 49 Ngampilan,dkt Malioboro,
Hub:081328266797

3/00490/0423

Ruko 2It Hrg 100Jt/an kapling SHMtggl 3
kapling cck utk usaha H:JIWates Km12
Sedayu 081912118416

3/00491/0423

Rmh Cntik di Gmping dkt UMY, Lt115

Lb55,2Kt,1Km,Rtmu,Klg,Dpr,CarportMbl

msk,Nymn,SHM,IMB.08157929720
3/00519/0423

Djl Rmh Kos Utr UGM 3Lt,28Kmr

LT:182m2 LB:540m2 Kmd/WC 8,Hrg

3,5M Nego Hub:081578728760
3/00525/0423

420Jt Rmh Bgs di Perumahan JI.Ry
Tajem 91m2 KT3,Blkng 2Lt Hal24m,
Crport SHM,IMB AnSndr 081227594162

3/00526/0423

Lok.Strtgs sekali Hook diPggr Jakal Km8
ccku/usaha Kantor L.235m2 murah Nego
Hub.08122798551

3/00530/0423

RUMAH DIKONTRAKKAN

Rmh  bersih  Jl.Bantul  km7,5/
Kamar4,R.Tm,Grs,Dpr,R.Mkn,Kmr.Mand
i2,R.Menjemur(3,5]t/bin)085107443322

3/00445/0423

2Kmr Tdr 1Kmd Rtamu Dpr RJmur

Crport AirPam Lstrk Plsa,Hub: 08773-

8330009 DiPerum GajahMada Asri Turi
3/00517/0423

TANAH DIJUAL

Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah SImn,TmrBlok

0.Hub P.Rahmad:087738356503
3/00240/0423

Tanah Pek datar SHM +/- 950m JI
Sentolo Nggln Hub:082242028880
3/00307/0423

TP/BU Tanah SHM Sendiri, Lt:299m2,

Ld15,8m/Lok:JI.Nasional, 400m Barat

Bandara BIY/YIA,Yk/081578097070
3/00445/0423

JI' Rugi asal laku,Utr Ciity Mall.

Jl.Magelang Km7 LT644m SHM Pek Hg

698rb/m/450Jt 087843336660 maafTP
3/00529/0423

TNH Pekgn SHM LT564m2 Strtgs Loks

JI.Godean Km5,6 Yog-Simn dkt brbg

Fasum 3,1Jt/m2 T/WA085100544243
3/00529/0423

Rmh Baru Siap Huni T.45/80m2 Lok.Sltn

Grand Tlogoadi.JIn Lbr 4m SHM.

Hrg:525Jt Nego Hub:08156876938
3/00528/0423

Tnh Strtgs. di JIAngjaya ConCat Pggr

Aspal cck utk Kos/Homestay Hg5.5jt/m

L.2312(26x85)08122798551
3/00530/0423

elepon Penting (0274

Tnh  Pek.Pggr Aspal dpn Cafe
L.500m2(27x18)Hook cck utk Kos
Exc.Homestay di ConCat 08122798551

3/00530/0423

Jual Tnh SHMP Ls.700m2 Ld18m lok.JI

RR selatan cck u/Gdg,Kantor Homestay

H.3.7Jt/m H.081215523137
3/00541/0423

Tnh Swh 498m Ld10m 2mk dkt
Fasum,Ukrim 1Km RSI,1Km dkt Pintu Tol
Yk-Solo H:1,8Jt/m 085225152825 Ng

Jual Tnh Kav.Ls100m2 Ld7m 6unit
Lokasi Sekar Pethak Kasongan 25m dr
JI RayaHg.1.7jt/m H.08812603355

3/00535/0423 3/00541/0423

MELATIHUNGATAN

PERTANYAAN MI 25-4-2023

MENDATAR : 1.Sumur. 5.Sempurna. 8.Dewi Padi. 9.Untuk
menyembuhkan. 10.Bijaksana (Ing). 11.Tiruan. 12.Lupa.
14.Gambar di kulit. 17.Pilihan. 18.Hilang. 19.Budaya. 22.Taman
(Ing). 24.Tekanan. 27.Musang bulan. 28.Bahan pembuat sapu.
29.Negara adikuasa. 30.Alas. 31.Stok.

MENURUN: 2.Diulang : tambahan. 3.Di dalam. 4.Sedot. 5.Bagian
dari wajah. 6.Rukti. 7.Keluar. 12.Bau. 13.Bunga. 15.Program.
16.Riak. 20.Teater. 21.Roti (Ing). 22.Pelintir. 23.Alat komunikasi.
25.Jenis ikan besar di laut. 26.lkatan kencang.

JAWABAN MI 20-4-2023

MENDATAR : 1.Rancak. 5.Julang. 8.Are. 9.Adap. 10.Tali.
11.Evolusi. 12.Riak. 14.Horn. 17.Muka. 18.0Obat. 19.Tera. 22.Atol.
24.Semarak. 27.Raup. 28.Boga. 29.Sno. 30.Markas . 31.Parang.

MENURUN: 2.Andai. 3.Capek. 4.Kano. 5.Jemu. 6.Latih. 7.Nalar.
12.Rumit. 13.Askar. 15.0rbit. 16.Natal. 20.Erata. 21.Aspek.
22.Akbar. 23.0rgan. 25.Miss. 26.Poor.

e muLIA PLAZA maLiosoro (L) 081578900605
Lower Ground Plaza Malioboro Mall
TELP : 0274-453220
TANGGAL 19-Apr-23
CURRENCIES BELI JUAL
usD 14.650 14.950
EURO 16.100 16.450
AUD 9.925 10.125
GBP 18.250 18.750
CHF 16.350 16.700
SGD 11.200 11.600
JPY 109,00 115,00
MYR 3.275 3.475
SAR 4.000 4.250
[YUAN 2.050 | 2.250 |

Catatan : Kurs sewaktu - waktu dapat berubah

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190 (Hunting).
Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih 514845. PKU
Muhammadiyah 512653. RSUD Kota 371195. Mata Dr
Yap 562054. Klinik Ludira Husada Tama 620091, 620373.
Khusus Bedah Patmasuri 372021 & 372022. Khusus Be-
dah Sudirman 589090. DKT 566596. Syaraf Puri Nirmala
515255. RSI Hidayatullah 389194. RSIY PDHI 6991084.
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